2

ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.03.2016                                                                                                                    № 5
с. Топчиха
	Об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2015 год

Заслушав отчет заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2015 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2015 год принять к сведению.
Глава района                                                                                              Е.В. Лунько
Утверждено

решением районного Совета депутатов

от 25.03.2016 № 5

ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

собственности муниципального образования Топчихинский район

за 2015 год

	Наименование объекта,

адрес места нахождения

	Характеристика объекта
	Способ
приватизации
	Цена сделки приватизации,
руб.
	Сроки приватизации

	Здание (фельдшерский пункт) по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка, улица Центральная, 32
	общей площадью 58,6 квадратных метров, расположенное на земельном участке площадью 280 квадратных метров
	открытый аукцион
	19845
	14.05.2015

	Итого:
	19845

Заместитель главы Администрации района по экономике,

финансам, налоговой и кредитной политике,

председатель комитета по экономике

и управлению муниципальным имуществом                                                                                                         П.И. Лисина